
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150 
 

 1 de 1 
 

PORTARIA N.º 017/2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

DE DESEMPENHO DE EMPREGADOS PÚBLICOS 

NOMEADOS DO CISSUL/SAMU 

 

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal 

de Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, com 

fundamento no Art. 47, VI, do Estatuto e suas alterações RESOLVE: 

 

Art. 1°. NOMEAR os membros abaixo relacionados que irão 

compor a Comissão de Avaliação de Desempenho, para praticar as ações previstas 

na Portaria nº 068/2017: 

 

1. OTÁVIO SANCHES BATISTA – Assistente Administrativo 

2. GUILHERME TADEU RAMOS MAIA – Procurador;  

3. KÁTIA APARECIDA FERREIRA – Coordenadora do NEP; 

4. VIVIANE DE FARIA – Tesoureira; 

 

Art. 2º. Fica nomeado como presidente da presente Comissão, 

o Sr. OTÁVIO SANCHES BATISTA.  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Varginha/MG, 12 de fevereiro de 2020. 

 

  

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 
Secretário Executivo do CISSUL/SAMU 

 

 

 

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Procurador  – OAB/MG 82.618  

 

De acordo: 

 

RODRIGO APARECIDO LOPES  

Presidente do Conselho Diretor 

 

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br

